Quinta-feira
2 de Junho de 2022
4 - Ano X - Nº 2270 Lauro de Freitas

Decretos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MZY1MTJEOUYYODYXMUY3NK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO MUNICIPAL Nº 5.029, DE 02 DE JUNHO DE 2022.

Convoca candidatos classificados no

Processo Seletivo Simplificado, no âmbito

da Rede Municipal de Ensino de Lauro de

Freitas.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam convocados, os candidatos relacionados no Anexo Único deste Decreto,

classificados no Processo Seletivo Simplificado para a contratação temporária de docentes, para

que se apresentem na Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua Sheyla R. Pitta, Ed.

Empresarial Domingos Ribeiro, nº 233, Sala 501, de 06 a 10/06/2022, das 09:00 às 14:00 horas.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 02 de junho de 2022.

Moema Isabel Passos Gramacho

Prefeita do Município de Lauro de Freitas

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Antônio Jorge de Oliveira Birne

Secretário Municipal de Governo e Relações Institucionais

Quinta-feira
2 de Junho de 2022
5 - Ano X - Nº 2270 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MZY1MTJEOUYYODYXMUY3NK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

ANEXO ÚNICO – DECRETO MUNICIPAL Nº 5.029 DE 02 DE JUNHO DE 2022.

PROFESSORES - CRECHE

Classificação Nome

136 ANETE SANTANA DA SILVA

137 DEBORA DE ANDRADE SILVA

138 NILDETE LEITE VASCONCELOS

139 GIVANI DOS SANTOS SILVA

140 MAGDELEINE LOPES CORDEIRO

PROFESSORES – PRÉ-ESCOLA

Classificação Nome

116 LIDINEIA DA MATA COSTA

117 REJANE FERREIRA BISPO

118 ANA MARCIA SANTANA DE JESUS SANTOS

119 CRISTIANE PEREIRA DA PAIXÃO

120 CATIA SANTOS DA SILVA

PROFESSORES – CIÊNCIAS

Classificação Nome

21 ROSINEIDE FERREIRA DA SILVA RIBEIRO

22 JEFFERSON CARLOS LUCAS CARDOSO

PROFESSORES – EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Nome

55 JUCI DE BRITO ALCANTARA

56 LILIAN ADRIANA SOUZA DE JESUS

PROFESSORES – GEOGRAFIA

Classificação Nome

33 RENILDO MANOEL DA HORA CONCEIÇÃO

Quinta-feira
2 de Junho de 2022
6 - Ano X - Nº 2270 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MZY1MTJEOUYYODYXMUY3NK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

PROFESSORES – INGLÊS

Classificação Nome

53 RICARDO QUEIROZ DOS SANTOS

PROFESSORES – MATEMÁTICA

Classificação Nome

34 ALESSANDRO MENDES DE ARAÚJO

35 GIRLANE DA SILVA DOS SANTOS

36 MARIA DAS GRAÇAS DOS SANTOS

37 MARCO FAUSTINO DO BONFIM

PROFESSOR – PEDAGOGO (1º AO 5º ANO)

Classificação Nome

160 MARCIA ANDARAI SILVA SANTOS MOTA

161 GILMARA GONCALVES SILVA MIRANDA

162 LUCIDALVA LESSA BARBOSA DE LIMA

163 JOELMA FERREIRA SANTANA

164 CATIA CRISTINA SOARES DE OLIVEIRA

165 JOCILENE GUERRA BARROSO

166 JORGE EDSON DE SOUSA FILHO

167 SOLANGE MARQUES DE JESUS

168 ROSIMEIRE SANTOS DOS SANTOS

169 ANDREIA VASCONCELLOS VIGAS DOS SANTOS

170 MARTA CAJAZEIRA FIGUEIREDO

171 DEBORA FERNANDES DOS SANTOS

172 EDVANA MATOS DOS REIS

173 ANY LUIZE CAITANA PEREIRA DE JESUS

174 EDNEIDE DA SILVA SENA

175 LUCIANA DE LEMOS REIS LIMA

176 SERGIO MURILO ALMEIDA

177 DUCILENE MARIA CERQUEIRA ALMEIDA

178 ELISANGELA SILVA DE JESUS

179 MARIA APARECIDA DE JESUS

180 ANTONIA SOUZA CHAGAS DA CRUZ

181 VIVIANE DIAS ALBUQUERQUE

182 JAMILE DA HORA FERREIRA

183 MARLENE DOS SANTOS

Quinta-feira
2 de Junho de 2022
7 - Ano X - Nº 2270 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MZY1MTJEOUYYODYXMUY3NK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

PROFESSOR – PORTUGUÊS

Classificação Nome

25 CARLA MENDES ARANHA NUNES

26 JECKSELMA ALMEIDA ROMÃO SANTOS

PROFESSOR – SOCIOLOGIA

Classificação Nome

09 AMERICO DO NASCIMENTO PENA